

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.
๑๕-๐๕๐ ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ปรับปรุงผิวจราจรแบบลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.
๑๕-๐๕๐ ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน กว้าง
๔ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๐
ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้นกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๔๗,๒๖๑.๙๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๑.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายณัฐวิโรจน์	โชติธนชญานันท์ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายรัชพงศ์	อุตรศักดิ์ หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓	นายวรวิทย์	สุใจโรจน์ นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๔	นายปิยะ	อินมิ่ง นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง
 โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแบบลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVER LAY) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.15-050 ซอย 16
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 530 เมตรหนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,120.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 7 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 คำนวนราคาเมื่อ 21 มิถุนายน 2564

ราคารับประกันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ 29.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	งานขุดป่าถางตอ							
1.1	ขนาดกลาง (มีการถากถางวัชพืชและป่าหน้าดินเดิม)	ตร.ม.	820.00	3.63	2,976.6000	1.3607	4.9393	4,050.2260
2	งานผิวทาง							
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ที่แตกโค้ด	ตร.ม.	2,120.00	14.48	30,697.6000	1.3607	19.7029	41,770.1480
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา...5...ซม.	ตร.ม.	2,120.00	261.20	553,744.0000	1.3607	355.4148	753,479.3760
3	งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร				-		-	-
3.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	106.00	290.00	30,740.0000	1.3607	394.6030	41,827.9180
3.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 3 ชุด	ตร.ม.	4.50	450.00	2,025.0000	1.3607	612.3150	2,755.4175
					-		-	-
3.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม.	0.96	290.00	278.4000	1.3607	394.6030	378.8188
					-		-	-
4	งานอื่นๆ							
4.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.7500	1.3607	3,000.00	3,000.00
					622,666.3500			

รวมงบประมาณ 847,261.9043

คิดเป็นราคากลาง 847,261.9043

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 622,666.3500

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง = 847,261.90 บาท

ตัวอักษร = แอปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอชพงศ์ อุตระลัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปิยะ อินไม่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายมนัสน์ หม่องด๊ะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น